Cum nuper expostularunt fuerit ab Apostolica Sede ut limites inter 

archidioecesim Saltensem et dioeceses Jujuyensem et Catamarcensem 

cohaereant cum limitibus civilibus, Ssmus Dominus Noster Pius Div. 

Prov. Pp. XII, perpendens petitionem cessuram in bonum spirituale 

fidelium, eidem benigne annuendum censuit. Quare, attento consensu 

Excmorum Patrum DD. Roberti Tavella, Archiepiscopi Saltensis, Hen­

rici Mühn, Episcopi Jujuyensis et Caroli Hanlon, Episcòpi Caiamar­

censis, ac suffragante voto Excmi P. D. Iosephi Fietta, Archiepiscopi 

tit. Sardicensis et Nuntii Apostolici in Republica Argentina, atque sup-

pleto, quatenus opus sit, consensu aliorum interesse habentium vel ha­

bere praesumentium, Sanctitas Sua Apostolicae potestatis plenitudine 

statuit, vi praesentis Consistorialis Decreti, ut territorium « Departa-

mento de Susques » pertinens ad archidioecesim Saltensem, perpetuo 

incorporetur dioecesi Jujuyensi, et territorium « Departamento de Anto-

fagasta de la ¿S^fra » pertinens ad eamdem archidioecesim Saltensem 

perpetuo aggregetur dioecesi Catamarcensi; mutatis hac ratione finibus 

praefatarum dioecesium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda. Sanctitas Sua deputare di­

gnata est memoratum Nuntium Apostolicum R. P. D. Iosephum Fietta, 

eidem tribuens facultates omnes ad id opportunas et necessarias, etiam 

subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, facto onere mittendi quam primum ad hanc Sa­

cram Congregationem authenticum exemplar actus peractae exsecutio­

nis. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 2 Iulii 1944. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis 

^ ^' B. Rénzoni, Adsessor. 
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I I 

PROVISIO^ECCLESIAE 

Sanctissimus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XII, 

decreto S. Congregationis Consistorialis die 28 mensis Augusti anno 1944 

dato, Cathedrali Ecclesiae Tarantasiénsi praefecit R. D. Augustum 

Jaufïrès, Vicarium Generalem dioecesis Vivariensis. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

PROVISIO ECCLESIAE 

Ssíhus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XII, decreto 

Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali die 11 mensis Martii anno 

1944 dato, Cathedrali Ecclesiae Trichuriensi praefecit R. D. Georgium 

Alapatt, parochum in praedicta dioecesi. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

SABINEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI PLACIDI RICCARDI,